

VIST pulje 2 - Aktiviteter vår 2021 med tidsplan

Tross usikkerhet på grunn av Covid 19, så er det planlagt både filming og veiledning våren 2021. Aktivitetene vil i stor grad planlegges etter skolenes og lærernes ønsker og behov. Aktivitetsplanen for våren for din skole kan derfor avvike Aktivitetsplanen nedenfor. F.eks. vil noen skoler ha færre individuelle veiledninger og flere team-veiledninger, og der skolene ønsker det, vil veiledning også skje sammen med andre faglærere i seksjonen, også lærere som ikke selv har blitt filmet.

Når	Hva	Omfang	Hvem fra skolen	Hvem fra VIST	Mål
Uke 5 – 9	Filming	En dobbelttime	Den enkelte VIST-lærer	Filmteam	
Uke 6 - 10	Individuell veiledning ut ifra video-observasjoner	1-2 timer	Den enkelte VIST-lærer	VIST-veilederen	Se etter utvikling i lærerens bruk av scaffolding og identifisere eventuelle områder for videreutvikling.
	Teamveiledning	1-2 timer	Team/fagseksjon	VIST-veilederen	Forankre arbeidet i teamet og utvikle felles forståelse av hva scaffolding i faget kan være.
	Lederstøttebesøk	1-2 timer	Skoleledelsen/rector	Lederveileder (Ann Elisabeth Gunnulfsen)	Bidra til at lederne reflekterer over og tar i bruk løsninger for skolebasert kompetanseutvikling og kollektiv læring blant lærerne.
	Observasjon med påfølgende veiledning	Obs.: 1 – 2 timer Veil.: 1 time	Den enkelte VIST-lærer	VIST-Veilederen	Se etter utvikling i lærerens bruk av scaffolding og identifisere eventuelle områder for videreutvikling.
Uke 5-9	Fagnettverk/ ledersamling	2 timer	Alle skolelederne ved alle VIST-skolene (pulje 2)	Prosjektleder og lederveileder (Camilla Magnusson og Ann Elisabeth Gunnulfsen)	Avklare og dele status og framtidforventninger. Veilede skolens ledelse i arbeidet med skolebasert kompetanseutvikling og kollektiv profesjonslæring.
Uke 8-12	Briefing og konsolidering	1 time	Skoleledelsen/rector	Lederveileder (ansv.) og VIST-veilederne	Bidra til at skoleledelsen kommer tettere på veiledningen og drøfte implementering og hvordan skolen kan jobbe videre med

					dette som et skoleprosjekt
--	--	--	--	--	-------------------------------